10.14.111.02.122.0033.20GP.0051  -  Julgamento  de  Causas  e  Gestão  Administrativa  no
Estado de MT

PTRES: 167806

Elemento de Despesa: 339039.05

Plano Interno: ADM APOIO

UGR  -  Unid.  Gestora
Resp.:

70457

Nota de Empenho:
2025NE000498,  no valor de R$ 102.121,74 (cento e dois  mil  cento e vinte e um reais e
setenta e quatro centavos)

12. PREÇO (art. 92, V, da Lei nº 14.133, de 2021)

12.1. O valor total da contratação é de R$ 102.121,74 (cento e dois mil cento e vinte e um reais
e setenta e quatro centavos), conforme proposta colacionada ao processo administrativo - SEI
nº 04455.2025-6 (ID 1014997). 

12.1.1.  No valor  acima estão incluídas  todas  as  despesas ordinárias  diretas  e  indiretas
decorrentes da execução do objeto,  inclusive tributos e/ou impostos,  encargos sociais,